-1-

2024 年 3 月 29 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長 芳井敬一

大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

東京本店集合住宅事業部東京第一事業

部長
東京本店集合住宅事業部東京第一事業部

副事業部長
ｼｮｳﾎｳｲﾝ ﾀｶｼ

正法院 隆史

東京本店不動産流通事業部第一事業部長 ・東京本店不動産流通事業部副事業部長
・東京本店不動産流通事業部第一営業

所長

ﾃﾞｸﾞﾁ ｼﾛｳ

出口 資朗

・東京本店不動産流通事業部第二事業

部長
・東京本店不動産流通事業部管理部長

東京本店統括マンション事業部東日本

開発事業部長
ｿｳﾁ ｴﾂｺ

走内 悦子

2．機構改革（4 月 1 日付）

 （1）組織の再編

     東京本店統括マンション事業部内の東日本開発事業部を、東京本店不動産流通事業部に移管し、

第二事業部に改称します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２